
Zarządzenie Nr S.0050.62.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 

Arentowo w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Arentowo, gm. Miasteczko 

Krajeńskie. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 26 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 

III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad         

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, zarządzam co następuje: 

           § 1 

Przedmiotem konsultacji społecznych jest nadanie nazw ulicom położonym w miejscowości 

Arentowo, wzdłuż dróg gminnych i powiatowych. 

§ 2 

Uprawnionymi do udziału w przeprowadzonej konsultacji są mieszkańcy sołectwa Arentowo. 

§ 3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 4 lipca 2023 r. do dnia 5 sierpnia 

2023 r. 

§ 4 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujący sposób: 

1) konsultacje przeprowadzone zostaną w formie badania ankietowego - poprzez wypełnianie 

ankiet konsultacyjnych przez mieszkańców, 

2) wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) mieszkańcy sołectwa Arentowo wyrażają swoją opinię poprzez zaznaczenie w stosownej 

rubryce ankiety konsultacyjnej jednej z odpowiedzi: 

- „TAK" - jestem za nadaniem nazw ulicom, poniżej przedstawiam propozycję nazw ulic 

poszczególnych nr dróg  

- „NIE" - jestem przeciwna/y 

4) za głos nieważny uznawane będzie: 

- oddanie głosu przez jedną osobę na kilku ankietach, 

- oddanie głosu przez osobę nieuprawnioną, 



- oddanie głosu na nieprawidłowo wypełnionym formularzu do głosowania. 

5) ankieta konsultacyjna, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia, zostanie udostępniona            

w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, u Sołtysa Sołectwa Arentowo, na stronie 

internetowej www.miasteczkokrajenskie.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

6) obwieszczenie o konsultacjach społecznych na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Terytorialny zasięg konsultacji obejmuje sołectwo Arentowo. 

§ 6 

Wypełnione ankiety należy składać w  Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie lub 

na adres mailowy: sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl  w terminie określonym w § 3. 

§ 7 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  podinspektorowi ds. promocji i archiwum 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

          (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

mailto:sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl

